ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 ноября 2023 года                    ст. Ессентукская                                                № 9

О созыве заседания Думы
Предгорного муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, перспективным планом работы Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края на 2023 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное заседание Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края 24 ноября 2023 года в 10-00 час.
2. Вынести на заседание Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края следующие вопросы:
о внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 20.12.2022 года № 77 «О бюджете Предгорного муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;
информация о деятельности Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва за период с октября 2020 года по октябрь 2023 года;
о работе общественной молодежной палаты при Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
о внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2021 года № 135 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»;
[bookmark: _GoBack]о решениях Думы Предгорного муниципального округа, принятых путем опроса;
разное.
3. Управляющему делами Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Луценко Т.В.:
3.1. направить настоящее постановление главе Предгорного муниципального округа Ставропольского края, в контрольно-счетную палату Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
3.2. довести до сведения депутатов Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, всех должностных лиц, приглашаемых на заседание Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края о созыве заседания Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
3.3. обеспечить своевременное направление проектов документов, выносимых на рассмотрение, депутатам Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
3.4. разместить настоящее постановление на сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                              А.Н.Жукова